
LAF SAK padomes attālinātā sēde 2023. gada 28. jūnijā

No SAK padomes piedalās: E.Kalve, V.Kalve, J. Sniedzāns, G.Krastiņš, I.Siliņš, D.Politiko

Protokolē: V.Kalve

Tēmas un pieņemtie lēmumi:

1. Ekipāžas Bērze/Nitišs notikums minirallijā Gulbis

Ekipāža skaidro radušos situāciju no savas puses, problēmas pamatā - pieredzes

trūkums šādās situācijās, ekipāžas pirmais minirallijs

Lēmums - Ekipāžai nākamo sacensību dienā pirms starta jāiziet drošības

apmācības pie SAK pārstāvja Dāvja Kalniņa

2. Minirallija Gulbis apskats

Eduards Kalve sniedz novērotāja atskaiti par miniralliju Gulbis, tas tiek pieņemts

zināšanai un nodots organizatoram

3. Minirallija Ropaži atskats

Gatis Krastiņš sniedz novērotāja atskaiti par miniralliju Ropaži, tas tiek pieņemts

zināšanai un nodots organizatoram

4. Minirallija Karosta atskats

Eduards Kalve sniedz novērotāja atskaiti par miniralliju Karosta, kā arī Jānis

Sniedzāns un Voldemārs Kalve sniedz atskaiti no minirallija dalībnieku

skatupunkta, tās tiek pieņemtas zināšanai un nodotas organizatoram

5. Minirallija aktualitātes

Tiek apspriesta digitālo leģendu ieviešana kā papildus opcija dalībniekiem

Tiek apspriesta iespēja pāriet uz Sportity kā uz digitālo informācijas dēli

1



Tiek apspriesta iespēja izmantot GPS izsekošanas sistēmas caur aplikāciju

dalībnieku telefonos

6. Autosprinta aktualitātes

Šonedēļ gaidāms trešais sezonas posms - arī šogad turpinās tendence kur

autosprinta dalībnieki un minirallija dalībnieki savstarpēji vairs tik daudz

nepārklājas, attiecīgi autosprinta disciplīnā ir vairāk jauno braucēju kas pēc

dažiem gadiem varētu pārcelties uz minirallija disciplīnu

7. SAK apbalvošana

Apbalvošana šogad notiks - 11. novembris, VEF kultūras pils

2


